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PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]I

E165413

5.50
150.00
32.00
izolowane
ptaskie

standardowe

28-04-2025

SYMBOL: E165413 PRODUCENT: Expert EAN: 3258951654132

E165413 - Wkretak izolowany 1000V do srub z rowkiem, 5,5 x

150 mm

* Rozmiar: 5,5 mm

+ Dlugo$¢: 150 mm

+ Dtugo$¢ catkowita: 255 mm
+ Waga: 0,084 kg

+ Ergonomiczna rekojes¢ z dwdch tworzyw, komfortowa i skuteczna.

+ Oznaczenie kolorowe $ruby: czerwone.

+ Kazdy produkt jest testowany pod napieciem 10 000 V.

+ Ostrze okragte, czernione z izolacjg z pomarariczowego PCV.
+ CEI 60900

+1S0 2380-1,1S0 2380 -2

U GWARANCJA: REKOJMIA 12 MIESIECY

26,55 zt (netto)

(32,66 zt brutto)

https://im-narzedzia.pl/pl/18652-e165413-wkretak-izolowany-1000v-do-srub-z-rowkiem-55-x-150-mm.html
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